
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 21/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
11 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami i kodami dostępu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 920), w związku z art. 32 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz.
UE.L.2016.119.1), zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam „Instrukcję postępowania z kluczami i cyfrowymi kodami dostępu do systemu alarmowego do budynków
Starostwa Powiatowego w Mrągowie", stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję:

Naczelników Wydziałów - do zweryfikowania zasadności posiadania przez podległych pracowników kluczy do1.
pomieszczeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Mrągowie, przygotowania spisu kluczy używanych w Wydziale i
wyznaczenie pracowników , którzy ponoszą za nie odpowiedzialność oraz zebrania i zdania Kierowcy -
konserwatorowi kluczy niepotrzebnych - do 17 czerwca 2021 r.
Pracowników zajmujących samodzielne stanowiska do przygotowania spisu kluczy przez nich używanych oraz zdania2.
Kierowcy - konserwatorowi kluczy niepotrzebnych - do 17 czerwca 2021 r.
Specjalistę ds. Inwestycji i Logistyki do przygotowania na podstawie spisów, o których mowa w pkt 1 i 2, protokołów3.
zdawczo-odbiorczych kluczy do 30 czerwca 2021 r.
Pracowników do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego kluczy im przypisanych .4.

§3

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu, Naczelnikom Wydziałów, Głównemu Specjaliście ds.
Administracji, Kadr i Spraw Obywatelskich, Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki, Kierowcy - konserwatorowi.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 21/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 11 czerwca 2021 r. (PDF, 226.2 KB)

Załącznik - "Instrukcja postępowania z kluczami i cyfrowymi kodami dostępu do systemu alarmowego do budynków
Starostwa Powiatowego w Mrągowie" (DOCX, 25.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-21.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-21-instrukcja.docx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-21-instrukcja.docx

